

## Wykaz pomocy dydaktycznych dla pedagoga szkolnego

ZP-P-I.271.1.94.2014	Załącznik nr 6 e do SIWZ - Wykaz pomocy dydaktycznych dla pedagoga szkolnego	Strona 1 z 1
----------------------	--	--------------

Wykaz pomocy dydaktycznych dla pedagoga szkolnego

Lp.	Nazwa przedmiotu	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość
1	2	3	4	5
1	Atrakcyjne zajęcia wyrównawcze. Edukacja wczesnoszkolna. Aktywne ćwiczenia. Zabawy. Gry edukacyjne. Karty pracy Eduteraeutica	Lub równoważny pakiet materiałów edukacyjnych w formacie A4 zawierający zagadnienia kompetencji psychospołecznych, edukacji polonistycznej, matematycznej i przyrodniczej w zakresie edukacji wczesnoszkolnej. Pakiet powinien zawierać : 1. Segregator z kartami pracy, grami i zabawami edukacyjnymi i zestawem naklejek, 2. CD z kreatorem kart pracy, 3. Dostęp do platformy edukacyjnej dla nauczycieli z dodatkowymi materiałami, takimi jak: - gry interaktywne, - prezentacje multimedialne, - gazetki, - kolorowe plansze, - dyplomy itp.	Szt.	1
2	Logopedia - wersja podstawowa pakiet multimedialny	Lub równoważny program terapeutyczny do pracy z dziećmi wykazującymi zaburzenia rozwoju mowy, wspomagający planowanie, prowadzenie, rejestrowanie i analizowanie diagnozy oraz terapii. Powinien umożliwić wstępną diagnozę pedagogiczną z orientacyjną oceną gotowości szkolnej, ryzyka dysleksji i ryzyka dyskalkulii. Aplikacja powinna wspomagać pracę nauczyciela i terapeutę- pobierać dane o uczniu z e-dziennika, zawierać zestawy dokumentów do druku (rozpoznania, skierowania, plany zajęć terapeutycznych), umożliwiać drukowanie materiałów pomocniczych (np. ćwiczeń grafomotorycznych), archiwizować dokumenty.	Szt.	1
3	Multimedialny pakiet logopedyczny	Lub równoważny multimedialny pakiet ćwiczeń wszystkich najczęściej zaburzanych przez dzieci głosek (dyslalia), wymowy bezdźwięcznej oraz kształtowania słuchu fonemowego. Powinien uwzględniać zasadę stopniowania trudności: pierwsze ćwiczenia polegają na zapoznaniu dziecka z obrazkiem, jego wzorcem słuchowym i wzrokowym, ostatnie ćwiczenie w każdym programie	Szt.	1

		jest ćwiczeniem dynamicznym, wymagającym umiejętności poprawnej wymowy, koncentracji uwagi i sprawności motorycznej. Program powinien zawierać materiały do utrwalania zaburzonej głósłki lub głósłok w wyrazach w róónnych pozycjach.		
4	Dysleksja (pakiet multimedialny)	Lub równoważny program do pracy z dziećmi mającymi problemy z nauką czytania i pisania, przede wszystkim dla uczniów z grupy ryzyka dysleksji oraz z dysleksją rozwojową. Program powinien umożliwić przeprowadzenie oceny gotowości szkolnej oraz oceny ryzyka dysleksji i dyskalkulii. Powinien zawierać ćwiczenia oraz kart pracy.	Szt.	1
5	Eduterapeutica Dysleksja - edukacyjny program multimedialny	Lub równoważny pakiet multimedialny do pracy z dziećmi wykazującymi specyficzne trudności w nauce czytania i pisania, umożliwiające przeprowadzenie oceny gotowości szkolnej, oceny ryzyka dysleksji i dyskalkulii oraz diagnozy dysleksji. Powinien zawierać ćwiczenia i karty pracy w zakresie: 1. CPK - Ćwiczenia pamięci krótkotrwałej 2. Czytanie 3. Dyskalkulia 4. Dyskalkulia dla gimnazjum I 5. Dyskalkulia dla gimnazjum II 6. Dysortografia 7. Matematyka 8. MNBT - Matematyka nie musi być trudna 9. Ćwiczenia na materiale niewyrazowym II 10. Pisownia AĘ I 11. Pisownia ą, ę, om, on, em, en cz. II 12. Podstawy matematyki wczesnoszkolnej i tabliczka mnożenia 13. Spóógłoski miękkie 14. Ćwiczenia na materiale niewyrazowym 15. FOXE TESTORT 2012 16. Lista wyrazów z ó niewymiennym 17. Lista wyrazów z rz na końcu 18. Lista rz w środku 19. Lista rz na początku wyrazu 20. Ćwiczenia na materiale niewyrazowym 3 21. Ćwiczenia na materiale niewyrazowym 4 22. Dysortografia 2013 WT (dla tablic interaktywnych) 23. Dysortografia 2013 Złota edycja (bez obsługi tablic interaktywnych) 24. Gra Zeta w krainie trudnych wyrazów	Szt.	1